lica ad hanc erectionem sive restitutionem de venire dignemur. Porro, cum 

preces huiusmodi gravissimum cumulet suffragium Cardinalis Episcopi 

^Vratislaviensis, Grissoviensis Ordinarii, Nos, ut votis etiam christiani po

puli concedamus cui dicta restitutio grata admodum acceptaque erit, 

haec quae infrascripta sunt decernenda existimavimus. Nimirum, collatis 

consiliis cum dilecto filio Nostro Camillo S. B. E. Diacono Cardinali Lau-

renti , Praefecto Congregationi negotiis religiosorum sodalium praepositae, 

dummodo omnia habeantur , quae de iure requiruntur ad formam sacro

rum canonum, apostolica Nostra auctori tate, praesentium vi perpetuumque 

in modum, ant iquam abbat iam Grissoviensem, sub veteri titulo Domus 

Gratiae Sanctae Mariae, cum omnibus iuribus et privilegiis olim con

cessis, in integrum restituimus eamque tamquam sui iuris abbat iam Con

gregationi Beuronensi unimus, nec non privilegiorum favorumque huius

modi Congregationi concessorum participem facimus. Volumus praeterea 

ut plena Grissoviensis abbatiae sic per Nos rest i tutae administratio re

maneat commissa manibus hodierni Prioris conventualis usque ad abbatis 

electionem. 

Haec concedimus, edicimus, decernentes praesentes Litteras firmas, 

validas a tque efficaces semper exstare ac permanere, suosque plenos a tque 

integros effectus sortiri a tque obtinere, illisque ad quos pertinent sive 

pertinere poterunt , nunc et in posterum amplissime suffragari; sicque rite 

iudicandum esse ac definiendum, irr i tumque ex nunc atque inane fieri, si 
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quidquam secus, super his, a quovis, auctori tate qualibet, scienter vel 

ignoranter a t tentar i contigerit. Non obstant ibus Apostolicis Constitutio

nibus et ordinationibus, necnon speciali mentione dignis ceterisque in 

contrarium facientibus quibuscumque. 

D a t u m Romae apud Sanctum Pet rum, sub anulo Piscatoris, die x rx 

mensis iunii, anno MDCCCCXXIV, Pontificatus Nostri tertio. 

P . CARD. GASPARRI, a Secretis Status. 

EPISTOLAE 

I 

AD R. P. D. LEOPOLD UM PREÖAN, ARCHIEPISCOPUM OLOMUCENSIUM : DE 

CONVENTU QUARTO IN CIVITATE WELEHRAD, PROPE SEPULCRUM S. ME

THODII EPISCOPI, HABENDO, PRO DISSIDENTIUM ORIENTIS ECCLESIARUM 

UNIONE. 

Venerabilis frater, salutem et apostolicam benedictionem. — A 

dilecto filio Nostro Ioanne S. R. E. Presbytero Cardinali Tacci, Congrega

tionis pro Ecclesia Orientali a Secretis, amplissime edocemur, in civitate 

Welehrad, penes gloriosum sepulcrum Sancti Methodii Episcopi, qui